

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนโดยการเสริมดินและลงหินคลุก หมู่ที่ ๑		
ตำบลบ้านโพธิ์ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๘,๘๐๐.-บาท		
๔. ลักษณะงาน เริ่มจากถนนสายเลี่ยงเมือง (ป้อมศาลเที๊ภักข์) ถึงบริเวณบ้านนายประเสริฐ สมพงษ์ หมู่ที่ ๑		
ถนนกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๘๐.๐๐ เมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๘,๘๐๐.-บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ พร. ๔		
๕.๒ พร. ๕		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นางสาวศศิประภา	อนุช	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพัชรา	อุ๋นจันดา	กรรมการ
๓. นายวิรัตน์	มันสาย	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ซ่อมแซมถนนโดยการเสริมดินและลงหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนนสายเลี่ยงเมือง (ป้อมศาลเท็กซัส) ถึงบริเวณบ้านนายประเสริฐ สมพงษ์ หมู่ที่ 1


ถนนกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร หนา 0.20 เมตร ระยะทางยาว 580.00 เมตร


ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTORF	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	320,299.20	1.3607	435,831.12	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			438,831.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (เงินสี่แสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		คิดเพียง	438,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศศิประภา อนุช)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพัชรา อนุจินดา)

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ
(นายวิรัตน์ มั่นสาย)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากถนนสายเลียงเมือง (บึงศาลเทือกข์) ถึงบริเวณบ้านนายประเสริฐ สมพงษ์ หมู่ที่ 1 ถนนกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร หนา 0.20 เมตร ระยะทางยาว 580.00 เมตร

ปร.4

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	ดินถม	1,809.60	ลบ.ม.	100.00	180,960.00	12.00	21,715.20	202,675.20	
2.	หินคลุก	377.00	ลบ.ม.	300.00	113,100.00	12.00	4,524.00	117,624.00	
รวมยอด								320,299.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*abshw*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศศิประภา อนุช)

ลงชื่อ.....*su*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรา ชุ่มจินดา)

ลงชื่อ.....*Ora*.....กรรมการและเลขานุการ

(นายวิรัตน์ มั่นสาย)